لاہور ۲۲ ستمبر کو نمبر محمد عبدالرشید خاں کو باقی
بلدیہ پینٹر اور کھائی کی شکایت حاجاب دعا محبت فرمائی

ان الفضل نبی اللہ یرزقہ من یشاء عسی ان یشکک ربک مقلاً محتسباً
تارکینہ الفضل لہو
ٹیلیفون نمبر ۲۵۷۹

الفضل

روزنامہ
لاہور
شہنشاہ چنڈہ
لاہور ۲۷ ستمبر ۱۹۵۲ء
یوم سہ شنبہ
۲ محرم الحرام ۱۳۷۲ھ
جلد ۴۰ نمبر ۲۳ تبوک ۱۳۰۳۱
۲۳ ستمبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۳

۲۵ برس ۱۵ لاکھ من فاضل جاول کی پیداوار
صوبے میں غذائی صورت حال بہتر ہونے کی توقع
حیدرآباد سندھ ۲۷ ستمبر۔ اس سال سندھ
میں جاول کی فصل بہت اچھی ہوئی ہے۔ اندازہ ہے
کہ ۵۷ لاکھ من جاول فاضل رہے گا۔ کل پیداوار دو کروڑ
من کے لگ بھگ ہوگی۔